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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 FEGIJAH

  2 FGI+OTQE HAJE (1) H 5   28

  3 EGOT+UED FIQH (2)  5E   34   62

  4 TN?ANAS DÉGOÛTÉE  8A   83  145

  5 AALBRIA DANSANT(E) A 8   77  222

  6 AR+SUTGD BALAI  4A   25  247

  7 GT+OSEUE ARDUS I 1   26  273

  8 ESMIRNN JUGEOTES (3)  7H   68  341

  9 LCEEEKE MINERONS L 2   70  411

 10 EEEL+?NO CAKE  1H   45  456

 11 ASISTRT ENGLO(B)ÉE C 6   70  526

 12 PUPECZB ARTISTES N 1   70  596

 13 BP+REHNE ÉPUCEZ (4) 12C   58  654

 14 BENPR+OU HÉ O 1   32  686

 15 NOPR+MYO ZÉBU (5) H12   45  731

 16 MNOPR+EI BOY 14H   34  765

 17 NO+IFLWT IMPER (6)  3C   33  798

 18 FILT+DMR WON (7) 11E   52  850

 19 DMRT+LVA FIL K 3   23  873

 20 DRV+UAIV MÉTAL  6B   25  898

 21 DV+EOLRX SUIVRA O 7   36  934

 22 DLORV+I EX (8)  9F   44  978

VOIR  2F   34 1012

 

  1: HAJE [haj] n.m. Naja (serpent à lunettes).
 

  2: FIQH [fik] n.m. Science du droit islamique.
 

  3: JUGEOTE n.f. Fam. Jugement sain.
 

  4: ÉPUCER v. 13. Débarrasser de ses puces.
 

  5: ZÉBU n.m. Grand bœuf domestique portant une bosse sur le dos.
 

  6: IMPER n.m. Fam. Imperméable.
 

  7: WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.
 

  8: EX n. Ex-conjoint.


